-.-

ВUIIНСЬКОГО СШЬСЬКОГО ПОСЕЛЕННJI ВИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИrI КЪАСАБАСЫНЫЕЬ ИДАРЕСИ
ул. Ленинц 50-Б, с. ВилиноБахчисарайскогорайона, 298433 РеспубликаКрым, тел. .(0б554) 9lб40

фахс ( 06554) 918,И, э.Tектронншlпочтау]!даýаlФ_@rпзlltц,ОГРН 1149102094б57

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Вилино

от з 1.03.202з

Об утверждении списка состоящих
на отдельном квартирном учете из числа

ранее депортированных народов Крыма.

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 J\b 131-ФЗ <Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации)), Указом Президента Российской
Федерации от 21 апреля 2014 года J\Ъ 268 <О мерах по реабилитации армянского,
болгарского греческого, итttльянского, крымско-татарского и немецкого народов и
государственной поддержке их возрождения и развития>>, Законом Республики
Крым от 21.08.2014 J\Ъ 54-ЗРК "Об основах местного самоуправления в Республике
Крым", Законом Республики Крым от б июля 2015 года М 1З0 -ЗРК/2015 (О
регулировании некоторых вопросов в области жилищных отношений в
Республике Крым>> (с изменениями), Постановлением Совета Министров
Республики Крым от 13 октября 201 5 года J\Ъ 61 1 (Об утверждении Порядка
обеспечения жильем граждан из числа ранее депортированных)>о Уставом
Муниципtl,тьного образования Вилинское сельское поселение с изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утверлить список граждан, состоящих на отдельном квартирном учете из числа

ранее депортированных народов Крыма, принятых по состоянию на 21 марта 201-4

года на отдельный квартирный учет депортированных граждан в исполкоме
Вилинского сельского совета (приложение 1).

2.Обнародовать настоящее решение на офици€tльном портirле Правительства
Республики Крым (http://bahch.rk.gov.rr"r) и разместить на информационном стенде в
вилинском сельском совете
3. Настоящее постановление с момента принятия
4. Контроль за исполнением ия возл на ведущего
специалиста по правовым

РЕСПУЫIКАКРИМ
вдхц,tсдрдйський рдйон

АДДНIСТРАIIUI

Глава администрации
вилинского сельского п

РЕСПУБЛИКА КРЫМ
ьжчисдрдйский рдйон

АДМИНИСТРАЦИЯ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТ
ЬДЬЧДСДРДЙ БОЛЮГИ

вилино кой

j\b/f

А.К.Шабалов